
praha@ Objednávka
Č. 17-2023-0037

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

||li||i|Iil||Ĺ|i|||ilĹ||i)|)|||i||||||l||||iil
MP12XOOSJSHF

Objednatel:
Městská část Praha 12
Generála Šišky 2375/6
143 00 Praha 4
ĹČ: 00231151
DIČ: CZ 00231151

vyřizuje:

Tel.
E-mail:

Dodavatel:
josef Vaníček
Daškova 3080/5
14300 Praha
IČ: 71272933
DIČ CZ7809283196

Datum vystavení: 29.05.2023

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis Cena (KČ)
na základě rámcové smlouvy o dilo č. SML 2022/336 "Údržba komunikačnich pozemků a jejich
součásti, silniční zelené ve správě ODO městské části Praha 12, pro období 4/2023-3/2025"
uzavřené mezi městskou části Praha 12 a zhotovitelem josef Vaničiek, dne 04.01.2023, údržbu
spočÍvajici v úklidu komunikace a chodníků, travní seči a úpravu dřevin v Praze 12 dle tabulky
,,Údržba kom. pozemků a silnični zelené 5/2023 na základě RS" (viz přiloha č. 2.) dle výzvy ze dne
29.05.2023.

Podminky provedeni, předání dila, platebni podmínky a další jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

Přilohou objednávky je cenová nabidka ze dne 29.05.2023 (viz příloha č. l).

Termín provedeni: průběžně do 09.06.2023

Předáni dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti
zástupců obou smluvnich stran a sepsánim předávaciho protokolu podepsaného zástupci obou
smluvnich stran.

DPH odvede dodavatel.
Cena včetně DPH 137 295,55

Cena je uvedena na základě Vaši nabidky.

Podléhá-li objednávka zveřejněnľ podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plni tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:

vedoucí odboru dopravy

Digitálně podepsal

Datum: 2023.05.2910:44:07 +02'00'

Akceptace objedna:k :,!',:m,:,?,,



Příloha Č. l objednávky č. 17-2023-0037 - cenová nabídka

Údržba kom. pozemků a silnični zelené 5/2023 na základě RS

SOUČET CELÉ OBJEDNÁVKY

1 Úkiid chodníku K vystrkovu 6x209m2, Nový koS na BUS MHD Točná 3 009,60 Kč 3 641,62 KČ
2 Staromodřanská, Podlesni, Babská, cyklo Cholupice 1 a 2 část 20 496,00 kč 24 800,16 kč
3 Do koutů, K Dým., U poustek, podchýšs., k závorám, Dostálova, Plešti 15 995,00 KČ 19 353,95 KČ
4 Ke křiZku, lesní pozemek, k Břečkám, Komořanská, Na Cikorce 40 628,00 KČ 49 159,88 KČ
5 Na stráň., pod Čih. x Braniš., Pod Číhadlem, Nad zavážkou a Část Kolář 8 358,00 KČ 10 113,18 KČ
6 Cyklos ToČná+Točnájetiště, NN1967 mezi ul. Plošt.-U jizby, Pod Bělár 24 632,80 KČ 29 805,69 KČ
7 Branišovská 348,00 KČ 421,08 KČ
8 - KČ · KČ
9 - KČ - KČ

10 - KČ - KČ
ll - Kč - KČ
12 - KČ - KČ

Poznámky

Wníček josefÚk|idové a zahradnické pŔce
Daškova 3080/5, Pt·aha 4 - Modřany

IČO: 71272933, 7él.: 606 199 772
';'aň:==,, m ,,



Úklid chodníku K vystrkovu 6x 209m2, Nový koS na BUS MHD ToČná

' · ' · - · P) 'Ĺ== - - ' - - - - -· - ·'· - · '

položka:

A Autobusové zastávky
l vývoz odpadu z odpadkových koSú ks 28,00 0,00
2 čištěni zastávky MHD ks 134,00 " " 0,00
3 čištěM.p,ř,i,s,t,ř,e,š,k,u.z,a,s,t,á,v,k,y.M,H,D k,s 5,6:9!m_0ĺ90
B Dřeviny __._ _,_ __ _ _ , _ _ _ _, __ _ ,_ _ __ _, , ._ _ _ _ 'l
1 odstraněni stromu do výšky 4m ks 1 250,00 0,00
2 odstraněni stromu s výškou nad 4m ks 2 600,00 0,00
3 odstraněni "pařezu" ks 400,00 0,00
4 úprava dřevin při komunikaci na prújezdný profil vozidla m 56,00 0,00
5 úprava dřevin při komunikaci na pochozi výšku (prostor pěši komunikace) m 45,00 0,00
6 odstraněni porostu z náletových dřevin a travniho porostu m' 80,00 0,00
7 úprava zelené, dřevin m' 25,00 0,00
C Žľaby

1 čištěni odtokového žlabu m 30,00 0,00
2 vyčištěni uličnivpusti ks 300,00 0,00
3 vyčištěni horské vpusti ks 350,00 0,00
D Chodníky - Zeleň
1 seč travniho porostu m' 7,00 0,00
2 podzimni úklid listí m' 2,80 0,00
3 Čištěni chodni'ků m' 1 254,00 2,40 3 009,60
4 Čištěni komunikaci m' 2,40 0,00
5 odstraněni náletové zelené z obrubníků m 3,70 0,00
6 chemický postřik plevelů : m' 0,60 0,00
F Ostatní _ " 't,'
1 likvidace černé skládky m' 1650,00 0,00
2 značky ks 5,00 0,00
3 ruční výsběr kusových nečistôt m' 0,01 0,00
4 likvidačnI zásah v rámci znečištěni komunikace ropnými látkami m' 10,00 0,00

Celková cena bez DPH

DPH % 21
Celková cena včetně DPH . ' ,

" 0 0

1 Nový kôš na zastávku BUS MHD TotČná ks 1,0 0,00
2 0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,00

10 0,00

Vaníček josef
Úklidové a zahradnické práce

Daškova 3080/5, ;raha 4 - Modř'any
IČO: 71272933, d.: 606 199 772
E"maij: jjosef.vanicek@seznam.cz



Staromodřanská, Podlesni, Babská, cyklo. Cholupice 1 a 2 část

" · " · " · a

poloŽka:

A Autobusové zastávky
1 vývoz odpadu z odpadkových koSú ks

28,00j

0,00
2 čištěni zastávky MHD ks 134,00 0,00
3 čištěni přistřešku zastávky MHD ks 56,00 0,00
B Dřeviny
l jodstraněnistromu do výšky 4m ks 1 250,00 0,00

2 odstraněnistromu s výškou nad 4m ks 2 600,00 0,00
3 odstraněni "pařezu" ks 400,00 0,00
4 úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla m 10,00 56,00 560,00
5 úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěší komunikace) m 45,00 0,00
6 odstraněni porostu z náletových dřevin a travniho porostu m' 80,00 0,00
7 Úprava zelené, dřevin m' 25,00 0,00
C Žľaby

1 Čištění odtokového žlabu m 30,00 0,00
2 vyčištěni uliční vpusti ks 300,00 0,00
3 WČištěni horské vpusti ks 350,00 0,00
D Chodníky - Zeleň
1 seč travniho porostu , _ __ _ _ m' 2848,00 7,00 19 936,00
2 podzimni úklid listí m' 2,80 0,00
3 čištěni chodníků m' 2,40 0,00
4 čištěni komunikaci m' 2,40 0,00
5 odstraněni náletové zelené z obrubniků m 3,70 0,00
6 chemický postřik plevelů m' 0,60 0,00
F Ostatní .š;." " _
1 likvidace černé skládky _ _ m' 1 650,00 0,00
2 znaČky __ ,_ _ _ _ _ ,__ _ _ ks 5,00 0,00
3 ruční výsběr kusových nečistot _ _, . ,. _ _ m' 0,01 0,00
4 likvidační zásah v rámci znečištěni komunikace ropnými látkami m' 10,00 0,00

Celková cena bez DPH

DPH % 21

Celková cena včetně DPH ' :oi .

R - položky
l 0,00
2 0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,CXJ

10 0,00

. Vcmiček J3scĺUklidové a zahrMnické práce
Daškova 3080.'5, :raha 4 - Modřany

IČO: 71272933, el.: 606 199 772
E"mai1: jjosef.vanicek@seznam.cz



Do koutů, K Dýmači, u poustek, podchýšská, k závorám, Dostálova, Pleštilova

' · ' ·· - 0 'm

položka:

rA Autobusové zastávky ' . ' ' . '
1 vývoz odpadu z odpadkových koSú ks 28,00 0,00
2 Čištěni zastávky MHD ks 134,00 0,00
3 Čištění přistřešku zastávky MHD ks 56,00 0,00
b jDřeviny .

1 odstraněni stromu do výšky 4m ks 1 250,00 0,00
2 odstraněni stromu s výškou nad 4m ks 2 600,00 0,00
3 odstraněni"pařezu" ks 400,00 0,00
4 úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla m 56,00 0,00
5 úprava dřevin při komunikaci na pochozi výšku (prostor pěši komunikace) m 45,00 0,00
6 odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu m' 80,00 0,00
7 úprava zelené, dřevin m' 25,(X) 0,00
C Žľaby
1 čištěni odtokového žlabu m 30,00 0,00
2 vyčištěni uliční vpusti ks 300,00 0,00
3 vyčištěni horské vpusti ks 350,00 0,00
D Chodníky - Zeleň
1 seč travniho porostu . m' 2285,00 7,00 15 995,00
2 podzimní úklid listí m' 2,80 0,00
3 Čištěnichodniků m' 2,40 0,00
4 čištěni komunikaci m' 2,40 0,00
5 odstraněni náletové zelené z obrubniků m 3,70 0,00
6 chernický postřik plevelŮ m' 0,60 0,00
F Ostatní
1 likvidace černé skládky m' 1 650,00 0,00
2 značky _ _ , _ ks 5,00 0,00
3 ručnívýsběr kusových nečistôt _ _ m' 0,01 0,00
4 likvidační zásah v rámci znečištěni komunikace ropnými látkami m' 10,00 0,00

Celková cena bez DPH

DPH % 21
Celková cena včetně DPH '

R - položky

1 0,00
2 0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,00
10 0,00

.=':
Úklidové é! zahndnické práce

Daškova 3080,"5, ;raha 4 - Modřany
IČO: 71272933, el.: 606 199 772
E-mail: jjosef.vanicek@seznam.cz



Ke křížku, lesní pozemek, K Břečkám, Komořanská, Na Cikorce,

·D· - - . · - -

položka:

A Autobusové zastávky · t ,.y _, _ __ ,_ ._
1 vývoz odpadu z odpadkových koSú _k,s _ __ _ 28,00 0,00
2 čištěni zastávky MHD ks 134,00 0,00
3 čištění přistřešku zastávkv MHD ks 56,00 0,00
B Dřeviny
1 odstraněni stromu do výšky 4m _ _ _ _ _ ks 1 250,00 0,00
2 odstraněni stromu s výškou nad 4m _ ks 2 600,00 0,00
3 odstraněni "pařezu" ks 400,00 0,00
4 úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla m 56,00 0,00
5 úprava dřevin při komunikaci na pochozi výšku (prostor pěší komunikace) m 45,00 0,00
6 odstraněni porostu z náletových dřevin a travního porostu m' 80,00 0,00
7 úprava zelené, dřevin m' 25,00 0,00
C Žľaby

1 čištěni odtokového žlabu m 30,00 0,00
2 vyčištěni uliční vpusti ks 300,00 0,00
3 vyčištěni horské vpusti ks 350,00 0,00
D Chodníky - Zeleň
1 seč travniho porostu _ _ m' 5804,00 7,00 40 628,00
2 podzimni úklid listí m' 2,80 0,00
3 čištěni chodniků m' 2,40 0,00
4 čištěni komunikaci m' 2,40 0,00
5 odstraněni náletové zelené z obrubniků m 3,70 0,00
6 chemický postřik plevelů m' 0,60 0,00

· "e,.' ý' :8ä." ": Č ".u" í' E" ?F Ostatní
_ __ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ .-. j r; ;=Eužw!=Aqk,« ' -" ' · % ~ "1 likvidace černé skládky m' 1 650,00 0,00

2 značky ,. _ _ _ _ _ _ ks 5,00 0,00
3 ruční výsběr kusových nečistôt ,, m' 0,01 0,00
4 likvidační zásah v rámci znečištěni komunikace ropnými látkami m' 10,00 0,00

Celková cena bez DPH

DPH % 21
Celková cena včetně DPH ' ' " : :

0 0 0

1 0,00
2 0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,00
10 0,00

Vaniček josef
Úklidové a zahradnické práce

Daškova 3080/5, :raha 4 - Modřany
IČO: 71272933, el.: 606 199 772
E-mail: jjosef,vanicek@seznam.cz



Na stráňkách, pod Čihadlem x Branišovská, Pod Čihadlem, Nad zavážkou a část Kolářova

0 0 0 0 D . 0 . . " " " " 0 . " 0 P 0 . .

A Autobusové zastávky
1 vývoz odpadu z odpadkových koSú ks 28,00 0,00
2 ČiŠtěni zastávky MHD ks 134,00 0,00
3 _ čištěni přistřešku zastávky MHD ks 56,00 0,00
' "'"_ __ __ ______ """

1 odstraněni stromu do výšky 4m ' ks 1 250,00 0,00
2 odstranění stromu s výškou nad 4m ks 2 600,00 0,00
3 odstranění"pařezu" ks 400,00 0,00
4 úprava dřevin pri komunikaci na průjezdný profil vozidla m 56,00 0,00
5 úprava dřevin pri komunikaci na pochozi výšku (prostor pěši komunikace) m 45,00 0,00
6 odstraněni porostu z náletových dřevin a travního porostu m' 80,00 0,00
7 úprava zelené, dřevin m' 25,00 0,00
C Žľaby
1 Čištění odtokového Žlabu m 30,00 0,00
2 vyčištěni uličnI vpusti ks 300,00 0,00
3 vyČiŠtěni horské vpustí ks 350,00 0,00
D Chodníky - Zeleň
1 seč travniho porostu m' 1194,00 7,00 8 358,00
2 podzimni úklid listí m' 2,80 0,00
3 čiŠtěni chodniků m' 2,40 0,00
4 Čištěni komunikaci m' 2,40 0,00
5 odstraněni náletové zelené z obrubniků m 3,70 0,00
6 chemický postřik plevelů m' 0,60 0,00
F Ostatní
1 likvidace černé skládky m' 1 650,00 0,00
2 značky ks 5,00 0,00
3 ruční výsběr kusových nečistôt m' 0,01 0,00
4 Iikvidačni zásah v rámci znečištěni komunikace ropnými látkami m' 10,00 0,00

Celková cena bez DPH

DPH % 21
Celková cena včetně DPH l :

R - položky

1 0,00
2 0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,00

10 0,00

Vaníček josef
Úklidové a zahradnické práce

Daškova 3080,"5, Praha 4 - Modřany
IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
E-mail: jjosef.vanicek@ seznam.cz



Cyklosteka Točná,Cyklostezka Točná-letiště, NN1967 mezi ul. Ploštilova a u jizby, Pod Belárií

DD - - q ' - -

Š; h
i Ii

MJ

A Autobusové zastávky
1 vyvoz odpadu z odpadkových košu ks 28,00 0,00
2 čištěni zastávky MHD ks 134,00 0,00
3 "čištěni Dřístřešku zastávkv MHD ks 56,00 0,00

B Dřeviny
1 odstraněni stromu do výšky 4m ks 1 250,00 0,00

"2 odstranění stromu s výškou nad 4m ks 2 600,00 0,00

3 odstranění "pařezu" ks 400,00 0,00
4 úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla m 56,00 0,00
5 úprava dřevin při komunikaci na pochozi výšku (prostor pěši komunikace) m 40,00 45,00 1800,00
6 odstraněni porostu z náletových dřevin a travniho porostu m' 80,00 0,00
7 úprava zelené, dřevin m' 25,00 0,00
C ŽIaby ___

1 Čištěni odtokového žlabu m 30,00 0,00
2 vyčiŠtěni uliční vpusti ks 300,00 0,00
3 vvčištěni horské vpusti ks 350,00 0,00
D Chodníky - Zeleň
1 seč travniho porostu _ m' 3220,00 7,00 22 540,00
2 podzimní úklid listí m' 2,80 0,00
3 čištěni chodníků m' 122,00 2,40 292,80
4 čištěni komunikaci m' 2,40 0,00
5 odstraněni náletové zelené z obrubniků m 3,70 0,00
6 chemickÝ postřik Mevelů m' 0,60 _ 0,00
F Ostatní
1 likvidace Černé skládky _ m' 1 650,00 0,00
2 značky _ _ ks 5,00 0,00
3 ruční výsběr kusových nečistôt _ m' 0,01 0,00
4 likvidační zásah v rámci znečiŠtěni komunikace ropnými látkami m' 10,00 0,00

Celková cena bez DPH

DPH %

21~

Celková cena včetně DPH

R - položky

1 0,00
2 0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,00
10 0,00

. Vaniček josefUklidové a zahradnické pUce
Daškcva 3(Ň0:'5, ;raha 4- Modřany

IČO: 71272933, cl.: 606 199 772
E"maik jjosef.vanicek@seznam.cz



Branišovská - úklid komunikace

" 0 0 0 P 0 P O D 0 " " . " . .

A Autobusové zastávky
1 vývoz odpadu z odpadkových koSú ks 28,00 0,00
2 čištěni zastávky MHD ks 134,00 0,00
3 _ čištěni přistřešku zastávky MHD ks 56,00 0,00
B Dřeviny
1 odstraněni stromu do výšky 4m ks 1 250,00 0,00
2 odstraněni stromu s výškou nad 4m ks 2 600,00 0,00
3 odstraněni "pařezu" ks 400,00 0,00
4 úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla m 56,00 0,00
5 úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěši komunikace) m 45,00 0,00
6 odstranění porostu z náletových dřevin a travniho porostu m' 80,00 0,00
7 úprava zelené, dřevin m' 25,00 0,00
C Žjäby . :"" .-.. '. "' _ ' . " ' '" ' _ : ': t.. " ' . '" H _

1 Čištěni odtokového žlabu m 30,00 0,00
2 vyčištěni uličnivpusti ks 300,00 0,00
3 vyČištěni horské vpusti ks 350,00 0,00
D Chodníky - zeleň
1 seč travniho porostu m' 7,00 0,00
2 podzimni úklid listí m' 2,80 0,00
3 čištěni chodniků m' 2,40 0,00
4 čištěni komunikaci m' ll' 7".) 2,40 348,00
5 odstraněni náletové zelené z obrubníků m 3,70 0,00
6 chemický postřik plevelů m' 0,60 0,00
F Ostatní
1 likvidace černé skládky m' 1 650,00 0,00
2 značky ks 5,00 0,00
3 ruční výsběr kusových nečistôt m' 0,01 0,00
4 Iikvidačni zásah v rámci znečištěni komunikace ropnými látkami m' 10,00 0,00

Celková cena bez DPH

DPH % 21
Celková cena včetně DPH :

1
2
3
4
5
6
7
C?
GJ

9
IC'

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Vaniček josef
':'klidové zahradnické práce

Daškova 3080."5, :raha 4 - Modřany
IČO: 71272933, el.: 606 199 772
Email: ij°o$ef.vanicek@seznam.cz



Přiloha č. 2 objednávky č. 17-2023-0037 -tabulka

Údržba kom. pozemků a silniční zelené 5/2023 na základě RS

Pol. Místo Popis Zpřesněni Období

K VYSTRKOVU Úklid části chodníku v ul K vystrkovu o celkové , 01.05 2023
1 . . . , te|efon|cky až

te|efon|cky plose cca. 209 m'. 6x do mesice 31.05.2023

Seč travniho porostu o ploSe cca. 51 m'. DŘEVINY
STAROMODŘANSKÁ, POUZE UPRAVIT NA PRŮJEZDNÝ PROFIL

PODLESNÍ, CYKLOSTEZKA VOZOVKY!!! Seč travniho porostu ul. Podlesni 135 , . 01.05.2023
2 nacrtky až

CHOLUPICE ia 2 CAST m', ul. Babska 340 m', cyklostezka Cho|up|ce 1. 31.05.2023
viz náčrtky část 928 m', cyklostezka Cholupice 2. část 1280

m2.

DO KOUTŮ, K DÝMAČI, U
POUSTEK, PODCHÝŠSKÁ, K Seč travniho porostu ul. Do koutů 873 m', K 01.05.2023

3 závorám, dostálova, Dýmyči+U poustek+podchýšská 599 m', K náčrtky až
PLEŠTILOVA závorám 348 m', Dostálova+Pleštilova 465 m'. 31.05.2023
viz náčrtky

KE KŘÍŽKU, LESNÍ POZEMEKp K Seč travniho porostu ul. Ke křižku 593 m' lesní 01.05.2023

4 BŘEČKÁM, KOMOŘANSKÁ, NA
CIKORCE pozemek 3630 m', K breckam 1203 m', nacrtky až
. ,. Komořanská 243 m', Na Cikorce 135 m'. 31.05.2023viz nacrtky

NA STRÁŇKÁCH, POD Seč travního porostu ul. Na stráňkách 17 m', Pod
01.05.2023

5 CIHADLEM x BRANIŠOVSKA, Čihadlem x Branisovska 132 m', Pod Cihadlem- ,V .pod čihadlem-slepý konec slepý konec 105 m', Na zavážkou a část Kolářova nacrtky až
. ,V 31.05.2023viz nacrtky 940 m'.

CYKLOSTEZKA TOČNÁ, Seč travního porostu cyklostezka Točná cca. 1896
m' cyklostezka Točná-letiště 1095 m' NN1967

CYKLOSTEZKA TOCNA-LETISTE, '. . . . , ' 01.05.2023
mezi ul. Plostdova-U Jizby 85 m' (uklid chodníku ,. .

6 NN1967 MEZI UL. PLOSTILOVA 97 m' a ořez dřevin na průchozí profil pěší nacrtky až
A U JIZBY, POD BELÁRIĹ komunikace 40 m), Pod Belárií144 m' (úklid 31.05.2023

viz náčrtky chofdniku 25 m').

. . . . . , . 01.05.2023BRANIŠOVSKA Uklid komunikace od splavenin o celkove plose . . .
7 te|efon|cky, e-mail až

telefonicky cca. 145 m'
31.05.2023
01.05.2023

8 až
31.05.2023
01.05.2023

9 až
31.05.2023
01.05.2023

10 až
31.05.2023
01.05.2023

11 až
31.05.2023

Stránka 1 z 1


